................................07 CENTRO DE FORMACION, FOMENTO DEL 

EMPLEO Y COMERCIO Cl. Programa : ................................241 FOMENTO DE EMPLEO
 Cl. Económica : ................................48901 OTRAS SUBVENCIONES
 Aplicación : ................................CONVENIO INCYDE Y EOI 5.661,58 6510
 IMPORTE (en letra): CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS

5.661,58

Proyecto de Gasto:  
Relación Contable:

Texto Libre:
APORTACIÓN MPAL A PROYECTOS SUBVENCIONADOS JUNTA DE ANDALUCÍA 29/2021/PE0007 Y 29/2021/PE0008

Observaciones:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su Anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

........................07 CENTRO DE FORMACION, FOMENTO DEL 

EMPLEO Y COMERCIO
CL.PROGRAMA : ........................241 FOMENTO DE EMPLEO
CL.ECONÓMICA : ........................48901 OTRAS SUBVENCIONES
APLICACIÓN : ........................CONVENIO INCYDE Y EOI 5.661,58

IMPORTE (en letra): CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON 
CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS 5.661,58

CÓDIGO DE PROYECTO:   
TEXTO LIBRE

MC 00031 TRANSF. CRÉDITO PARA APORTC.MPAL.PYTOS FORMACIÓN 007 Y 008

Nº de Operación: 2022 22005048 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 06/04/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad